РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДЕГТЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20 апреля  2016 года                                                                           сл.Дегтево

                                                          № 157
Об утверждении схемы  многомандатного

избирательного округа по выборам депутатов
Собрания депутатов Дегтевского

сельского поселения четвертого  созыва

Миллеровского района Ростовской области
            На основании Областного закона от 08.08.2011  года № 645 – ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» Собрание депутатов Дегтевского сельского поселения Миллеровского района Ростовской области
                                                          РЕШИЛО:

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа по  выборам депутатов Собрания депутатов Дегтевского сельского поселения Миллеровского района Ростовской области четвертого созыва,  согласно приложению.
2.  Установить число голосов каждого избирателя в десятимандатном  избирательном округе Дегтевского сельского поселения Миллеровского района Ростовской области равным десяти голосам.

3. Опубликовать  схему  многомандатного  избирательного округа в срок до 15.05.2016 года в официальном выпуске органов местного самоуправления Дегтевского сельского поселения  «Вести власти».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Дегтевского
сельского поселения                                                                      В.П.Ручкин
сл.Дегтево
20 апреля 2016 года

№ 157

[image: image1.emf]
СХЕМА

многомандатного избирательного округа

по выборам депутатов Собрания депутатов

Дегтевского сельского поселения

Миллеровского района Ростовской области

четвертого созыва

Число избирателей – 2389
Один многомандатный округ

Окружная избирательная комиссия находится по адресу:

ул.Ленина д.6 г.Миллерово Ростовская область

телефон 8(86385)2-80-65

                                                            8(86385)2-54-93

Населенные пункты, входящие в состав округа:

сл.Дегтево                                                                 1018  избирателей
х.Белогоровка                                                           10      избирателей

х.Грай-Воронец                                                        386    избирателей
х.Еритовка                                                                186    избирателей
х.Закосьнов                                                               96      избирателей

х.Ключковка                                                             95      избирателей
х.Лиман                                                                      9       избирателей

х.Малахов                                                                  82      избирателя

х.Хмызов                                                                   507    избирателей
_1523102225.pdf
[Ipunoxxenue

K pemeHuio CoOpaHus IenyTaToB

JlerTeBcKOro CenbCcKOro IoceIeHus
OT Ne

I'padnyeckoe n306paxeHne cXeMbl
MHOrOMaHIaTHOro H30HpaTeJbHOI0 OKpYra
no Bui6opam genyraTtoB CoOpaHus 1enyTaToOB
JerreBcKOro ceJbCKOro nocejeHust
MuJsiepoBckoro paiiona PocroBekoi o61acTu
YeTBEPTOro cO3bIBa
# =